
 

EMUN investiční společnost, a.s.                                                                                                                                     IČO: 28495349, DIČ: CZ28495349 

Anežská 986/10                                                                                                                                                                  společnost vedená u Městského soudu 

110 00 Praha 1                                                                                                                                                                     v Praze, sp. zn. B 14867 

         

 

   

   

 

 

 

 

 

 

emun.cz 

Veřejná výzva k úpisu investičních akcií  
 

Název Next Gen Responsibility SICAV, a.s. IČO: 219 05 495 

Sídlo: Anežská 986/10, 110 00 Praha 1 DIČ: CZ21905495 

Zastoupená:  
EMUN investiční společnost, a.s., člen 
představenstva, při výkonu funkce zastupuje: 
RNDr. Leoš Jirman, pověřený zmocněnec 

Spisová značka: B 29015 MS Praha 

 (dále jen „Fond“) 

Fond je fondem kvalifikovaných investorů ve smyslu ZISIF, do nějž mohou investovat pouze 

kvalifikovaní investoři ve smyslu ust. § 272 ZISIF. Fond tímto v souladu s ust. § 163 odst. 1 zákona 

č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZISIF“) vyzývá kvalifikované investory k úpisu investičních akcií, které vydává k podfondu 

za níže uvedených podmínek úpisu. 

INVESTIČNÍ AKCIE: 

Podofond: Next Gen Responsibility, podfond NID: 751 64 949 

Měna: Anežská 986/10, 110 00 Praha 1 ISIN: CZ0008052941 

Druh, podoba a 
forma: 

Zaknihovaná investiční akcie na jméno. 

Jmenovitá 
hodnota: 

Bez jmenovité hodnoty (kusové). 

Přijetí 
k obchodování: 

Investiční akcie nejsou přijaty k obchodování na evropském ani jiném regulovaném trhu, 
ani přijaty k obchodování v žádném mnohostranném obchodním systému. 

PODMÍNKY ÚPISU: 

Zahájení úpisu: 
Úpis investičních akcií se zahajuje dne 28. 8. 2024. Doba, po kterou je možné investiční 
akcie upisovat, je stanovena jako doba neurčitá a končí odvoláním veřejné výzvy. 

Předpoklad: 
Investice je možná pouze na základě uzavření smlouvy o úpisu, resp. Rámcové smlouvy 
PLF uzavřené mezi investorem a Fondem nebo obdobných smluv, jejichž předmětem je 
možnost investora investovat do Podfondu prostřednictvím vkladů. 

Minimální 
hodnota investice: 

Minimální hodnota vstupní (první) investice investora musí splňovat podmínky dle 
ust. § 272 ZISIF, resp. musí být ve výši nejméně 1.000.000, - Kč. Minimální hodnota další 
investice jednotlivého úpisu investičních akcií je100.000, - Kč. 

Vstupní poplatek: 0 % pro Skupinu Zakladatele, max. 3 % z hodnoty vkladu pro ostatní investory. 

Výstupní poplatek: 0 % pro všechny investory. 

Výstupní srážka: 0 % pro všechny investory. 

Podrobné podmínky týkající se úpisu investičních akcií vydávaných Fondem je možné nalézt ve 

stanovách a statutu podfondu. 

 

 

Next Gen Responsibility SICAV, a.s. 

EMUN investiční společnost, a.s., člen představenstva 

RNDr. Leoš Jirman, pověřený zmocněnec 


